# RECTOR ACADEMIÆ GIESSENÆ LVDOVICVS VII. HASSIÆ LANDGRAVIUS PRINCEPS HERSFELDIÆ, COMES IN CATTIMELIBO- CO, DECIA, ZIEGENHAINA, NIDDA, SCHAUENBURGO, YSENB. & BUDINGA. &c. OMNIBUS OMNIUM FACULTATUM STUDIOSIS

Clem. & Favorem.

*Aborandum est in Academia versantibus Christiana, et discipulis et docentibus, ita tamen, ut ab hisce illi faciendorum, aut diligentia sumant exemplar. Cum enim ENS illud per essentiam suam purè actuale, Potentissimum Numen, Deus omnium rerum Arbitrator et moderator sapientissimus, actuosissimum intelligatur semper et ubique, adeoque non possit non detestari in Creaturis, illis præsertim, quas ad labores condidit, otium et desidiam, eos hac ratione divinitatis participes, imitatoresque supremi Numinis eximios sentimus omnes, qui quod à benignitate Domini acceperunt talentum, fidei cura anxietateque mente servant, industria manus versant, laborumque pertinaci constantiâ, in hanc illamque partem, pro tenendis augendisque commodis exercent. Ita officii nostri, literatura et eruditionis agros profcindendos et complanandos, strenue et cum comminatione requirentis, ipsius Divina Majestatis contemplatione monemur continuò, monemur et aliarum creaturarum meditatione, imò abjectissimorum quandoque animalculorum telis, quorum illi, præviâ scripturâ, cum ignominia evadunt discipuli, quibus sordent laborum vœcula et jussiones. Intuere piger brutales Magistros! Non erubescit, inquit os aureum, Chrysothomus, scriptura animal rationis honore donatum, brutorum discipulum facere, cum enim homo ex scripturis, statutis et legibus, virtutem discere renuat, nec superioribus, Doctoribusve aurem accommodet, eum ad bruta alegant. Quæ Doctorum ordo discipulis sit futura hyeme propositurus, hac pro veteri veteriorum negotia sua in asserculis publicè affixis exhibentium consuetudine, impræsentiarum significatur tabella. Benedicat Deus propositis, totique adsit huic literarum emporio Pater clementissimus, ut laborum proventus auctiores majoresque evadant verbis. Cal. Septembris Giesæ, Sig. Maj. Academia. Anno M. DC. LXVII.*

## IN FACULTATE THEOLOGICA.

**Petrus Habertorius, Theol. D. & Professor P.** Explicationem controversiarum Theologicarum, maximè qua passionem & mortem Christi, & insectum statum Exaltationis hæc hymne, in Lectionibus publicis continabit. In collegiis autem privatis instituet Explicationem controversiarum aut contra Jesuitas & Papistas, aut contra Calvinianos, aut contra alios, aut Collegium Patrologicum, pro Auditorum lubitu.

**Johannes Nicolaus Mislerus S. Theol. D. Ejus & Hebr. Ling. Professor,** Articulus fidei, volente Deo, publicè explicabit, Collegium privatum contra Calvinianos instituet, additurus Hebraicum Grammatico-Analyticum ex libro Prophetico.